1

中设协地字〔2023〕20 号

各副会长单位、各人防同业协会：

兹定于 12 月中旬在云南省昆明市组织召开分会会长工作会暨全国

人防同业协会工作交流会议，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

12 月 20 日，世纪金源大饭店（地址：云南省昆明市官渡区迎宾路 1

号，电话：0871-67388888）。

二、会议内容

总结 2023 年分会工作，各人防同业协会进行 2023 年工作交流，听

取各单位意见建议，分析行业发展形势，研究 2024 年工作任务。

三、参加人员

分会会长、副会长、秘书长、副秘书长，各人防同业协会会长、秘

书长。

四、有关要求

1.会议报名：请扫描以下二维码进行报名，报名截止

时间为 12 月 12 日，本次会议食宿统一安排，免收会务费，

住宿费自理。

2

2.报到时间：12 月 19 日全天，请自行前往会议地点。

3.请各副会长单位、各人防同业协会自愿准备 1 份 2023 年度工作交

流材料 word 电子版本，于 12 月 15 日前交由我会，会前统一印刷，会上

进行文字交流。

4. 云南省人防工程协会协助我会做好相关会务保障工作。

五、会务联系人

1.人民防空与地下空间分会

杨建兰，15810061053；李冬梅，13522330799。

2. 云南省人防工程协会

崔颜平，15025137132。